
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Tłuchowo za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 506) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 869.)

RADA GMINY

uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tłuchowo za 2018 rok ( wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego wynikającą z art. 267 ust.1 pkt 3 ), sprawozdań finansowych, po zapoznaniu się z uchwałą Komisji 
Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Tłuchowo za 2018 rok, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok, opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium oraz po przeprowadzonej dyskusji Rada 
Gminy Tłuchowo udziela absolutorium Wójtowi Gminy Tłuchowo Panu Krzysztofowi Dąbkowskiemu za 2018 rok.

§ 2. Na sesji udział wzięło 15 Radnych Gminy Tłuchowo. W głosowaniu jawnym nad udzieleniem absolutorium 
Wójtowi Gminy Tłuchowo głosowało: - za- 15 radnych

- przeciw 0 radnych

- wstrzymało się 0 radnych

§ 3. Uzasadnienie niniejszej uchwały zawiera załącznik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 7FD73965-342B-4FFB-A476-70DF8A86DC7D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR   VII/ 42 /2019

RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia  31 maja 2019r.

 

 

Po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem finansowym  oraz  sprawozdaniem z  wykonania  budżetu
Gminy Tłuchowo za 2018r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Rada Gminy Tłuchowo
w  głosowaniu  jawnym  udziela  absolutorium  Wójtowi  Gminy  Tłuchowo
 za 2018 rok.

Załącza się wyciąg z protokółu z obrad sesji absolutoryjnej.

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                      Wioletta Kuczmarska

Id: 7FD73965-342B-4FFB-A476-70DF8A86DC7D. Podpisany Strona 1




